
店舗移転のお知らせ 
 

いつもお世話になります。 

誠に勝手ながら、私たちはより一層のサービス向上と皆様にご満足いただける環境の 

ご提供を目指し【2024年 7 月 12 日より新店舗にて 11：00～営業を開始】させていただきます。 

つきましては、【現店舗の営業を 2024 年 6 月 30 日ランチタイムまで】 

とさせていただきます事を予めご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

これもひとえに皆様方のご愛顧、ご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。 

 

揚州飯店本店は、新しい環境で一層の努力を惜しまず、皆様にとってより良いサービスを 

ご提供できるよう精進して参ります。 

 

移転後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

何かご質問やご不明点がございましたら、どうぞお気軽にご連絡下さいませ。 

 

移転先のご案内 
 
 

 揚州 飯店本店 ● 

 
現揚州飯店本店 ● 

移転先店舗 

中区山下町 149 

TEL 045-651-5108 

FAX 045-651-5109 

西遊記 ● 

山下公園側 

JR 石川町駅側 


